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I YLEISTÄ 
 

Nämä säännöt ovat SUOMEN LIITOKIEKKOLIITTO RY:n (SLKL, jäljempänä Liitto) vahvistamat ultimaten tour-
säännöt, jotka koskevat tour-muotoista kilpailua. Kyseinen kilpailu järjestetään liitokiekkoliitton virallisena SM-
sarjana kaudesta 2011 lähtien, kunnes toisin ilmoitetaan.  

Tour-sääntöjä voidaan muuttaa Liiton Ultimatejaoston päätöksellä, jos aihetta ilmenee. Mahdolliset muutokset 
pyritään ajoittamaan kilpailukausien vaihteeseen. 

Liitto voi antaa erikseen tarkempia ohjeita näiden kilpailusääntöjen soveltamisesta. 

Tässä dokumentissa määritellään kilpailusäännöistä 2.00 poikkeavat menettelyt. Niissä asioissa, joita ei tässä 
säännöstössä erikseen täsmennetä, menetellään yhä Liiton kilpailusääntöjen 2.00 osoittamalla tavalla.  

 

1. Määritelmät 

Liiton kilpailusäännöistä 2.00 poikkeavat määritelmät 

 

Seuralla tarkoitetaan ry:tä tai muuta yhteisöä, joka jäsenistään muodostaa yhden tai useamman tourille 
osallistuvan joukkueen. Liitto ei edellytä, että seuran nimissä osallistuvat pelaajat olisivat myös seuran jäseniä. 

Joukkueella tarkoitetaan Liiton jäsenistä koostuvaa saman seuran pelaajista muodostuvaa pelaajaryhmää, joka 
pelaa yhdessä samalla kokoonpanolla vähintään yhden osaturnauksena ajan.  
 
Tour tarkoittaa koko sarjaa, joka korvaa aikaisemmin pelatun suoran SM-sarjan. Tour koostuu 2-4 
osaturnauksista, joiden järjestämisestä päätetään aina vuosittain. ’ 
 
Pelaajan osallistuminen kokoonpanoon: Pelaajan katsotaan pelanneen pelin ja osallistuneen joukkueen 
kokoonpanoon sen jälkeen, kun hänet on merkitty pelaavaksi ko.pelin pöytäkirjaan.  
 
Osaturnaus tarkoittaa yhtä tour-sarjaan kuuluvaa turnausta.  
 
Finaaliturnaus tarkoittaa erikseen pelattavaa turnausta, johon pääsee mukaan vain parhaiten kaikissa 
osaturnauksissa pärjänneet joukkueet. So. eniten tour-pisteitä keränneet joukkueet.  
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2. Edustusoikeuden pääsääntö 
 
Pelaaja saa edustaa tourilla yhtä seuraa. Pelaaja on vapaa (kts.poikkeukset) siirtymään tourilla saman seuran eri 
joukkueiden välillä. Yhdessä osaturnauksessa pelaajan tulee kuitenkin pelata siinä joukkueessa, jossa hän 
turnauksen ensimmäisen pelin pelasi. 

 
 
2.1 Poikkeukset pääsääntöön: Pelaajasiirrot osaturnauksessa 

 
Siirtyminen saman osaturnauksen aikana joukkueesta toiseen.  
Naisten sarjan pelaaja voi halutessaan pelata samassa osaturnauksessa sekä avoimessa että naisten sarjassa. 
Kuitenkaan tämä pelaaja ei voi edustaa yhden osaturnauksen aikana kuin yhtä naisten sarjan ja yhtä avoimen 
sarjan joukkuetta. ¨ 
 
 
2.2 Poikkeukset pääsääntöön: Pelaajasiirrot tourilla 

 

≥51 prosentin sääntö: 
Kun seuran joukkue osallistuu ensimmäiseen osaturnaukseensa, muodostuu siitä koko tourin ajaksi tuon 
joukkueen ydin. Tämä ydin on määritelty olevan ≥51 prosenttia tuon ensimmäisen osaturnauksen joukkueen 
kokoonpanosta. Tämän ytimen katsotaan omistavan oikeuden joukkueen tour-pisteisiin. 
 
Siirrot seurojen välillä: 
Mikäli pelaaja aloittaa tourin seurassa, joka ei osallistu enää seuraavaan osaturnaukseen, voi pelaaja siirtyä 
seuraavassa osaturnauksessa valitsemaansa seuraan (≥51 prosentin säännön puitteissa). 
Tällöin vastaanottavan seuran tulee tehdä asiasta sähköpostitse ilmoitus ultimatejaostolle, vähintään viikkoa 
ennen turnausta. Viimeistään turnausta edeltävän viikon perjantaina klo 23:59.  
 
Mikäli se seura, jossa pelaaja aloitti tourin, palaa vielä takaisin tourille, tulee pelaajan palata takaisin tähän 
seuraan. Jälleen vastaanottava seura tekee asiasta kirjallisen ilmoituksen ultimatejaostolle viimeistään turnausta 
edeltävän viikon perjantaina klo 23:59. 
 
Toisesta seurasta siirtynyt pelaaja saa edustaa uuttaa seuraa myös finaaliturnauksessa, mikäli hän on pelannut 
enemmistön osaturnauksista uuden seuran kokoonpanossa. Mikäli turnauksia on pelattu yhtä monta 
molempien seurojen kokoonpanoissa, ratkaisee se, kumman seuran kokoonpanossa hän on viimeisimmän 
osaturnauksen pelannut.  
 
Seurojen väliset siirrot lukkiutuvat viimeistä osaturnausta edeltävän viikon perjantaina klo 23:59. Finaali-
turnaukseen ei voi tämän jälkeen enää ottaa toisesta seurasta pelaajia. 
 
Huom! 
Yhdestä seurasta toiseen seuraan voi kuitenkin osaturnausten välillä siirtyä korkeintaan ≤49 prosenttia pelaajista. 
Tämä on lisäksi mahdollista vain, mikäli siirtyvän pelaajan alkuperäinen seura ei osallistu seuraavaan 
osaturnaukseen. Eli jos seuran joukkueen kokoonpanossa oli 14 pelaajaa, voi näistä siirtyä seuraavassa 
osaturnauksessa yhteen seuraan vain 6 pelaajaa. 
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Esimerkki 1  
Liitokiekkoseura A osallistu ensimmäiseen osaturnaukseen. Kesäkuussa lukumäärältään pienen joukkueen 
pelaajat päättävät, etteivät osallistu toiseen osaturnaukseen. Eräs seura A:n pelaaja haluaisi kuitenkin pelata 
myös heinäkuun turnauksessa mutta jäi nyt ilman joukkuetta. Lähistöllä pelaa myös liitokiekkoseura B.  
He osallistuvat kaikkiin osaturnauksin. Tämä A:n pelaaja voi siirtyä pelaamaan  
toiseen osaturnaukseen (ja koko loppu tourille) seuraan B. Kuitenkin jos A (tai ryhmä joka muodostuu ≥51 
prosenttisesti A:n ensimmäisen osaturnauksen kokoonpanosta) palaa kolmanteen osaturnaukseen, on tämän 
alkuperäisen A:n pelaajan palattava takaisiin siihen seuraan jossa aloitti tourin. Seura A:sta ei myöskään saa tulla 
mukana seura B:n riveihin kuin korkeintaan 49 prosenttia seura A:n kokoonpanon pelaajista. Toiset 49 prosenttia 
voivat mennä seura C:n riveihin ja loput kaksi prosenttia seura D:n riveihin. Näin missään joukkueessa ei ole 
seuran pisteiden omistajuuteen tarvittavaa määräenemmistöä.  
 
Seuran sisäiset siirrot:  
Joukkueen kokoonpanon on muodostuttava ≥51 prosentista ensimmäisessä osaturnauksessa pelanneista 
pelaajista. Muodostettaessa kaksi joukkuetta saman seuran sisällä, voi pelaajia vaihtaa muuten vapaasti, kunhan 
51 prosentin sääntö toteutuu. Pelaajat, jotka eivät ole pelanneet vielä missään saman sarjan joukkueessa, luetaan 
mukaan näihin joukkueen pelaajiin, jotka ovat olleet alusta asti mukana.  
 
Mikäli seurasta osallistuu joissain osaturnauksissa vain yksi joukkue, saa tuo joukkue automaattisesti seuran 
paremmin sijoittuneen joukkueen statuksen ja lisäksi kaikilla seuran pelaajilla on oikeus osallistua osaturnaukseen 
tuon joukkueen pelaajina.  
 
Mikäli saman seuran kaksi joukkuetta pääsevät neljän parhaan joukkoon (eli finaaliturnaukseen), lukkiutuvat 
näiden joukkueiden kokoonpanot takautuvasti viimeistä osaturnausta edeltävän viikon perjantaina klo 23:59. 
Seuran pelaajia, jotka eivät olleet osana kummankaan joukkueen kokoonpanoa viimeisessä osaturnauksessa, saa 
kuitenkin vapaasti lisätä kumman tahansa joukkueiden kokoonpanoihin. Tämä tulee kuitenkin tehdä viimeistään 
puolta tuntia ennen ottelua, täytettäessä pelaajalistaa. 
 
Mikäli vain toinen seuran joukkueista pääsee finaaliturnaukseen, voi toisesta joukkueesta lisätä vapaasti 
rajoittamattoman määrän pelaajia seuran paremmin menestyneeseen joukkueeseen. Nämä pelaajat pitää täyttää 
pelaajalistaan puolta tuntia ennen finaaliturnauksen ottelua.  
 
Vapaat pelaajat: 
Pelaajia, jotka eivät ole pelanneet tai kuuluneet minkään saman sarjan joukkueen kokoonpanoon koko kautena, 
voi lisätä joukkueen kokoonpanoon vapaasti, kunnes ottelun pelaajalista täytetään. Näitä pelaajia käsitellään 
joukkueen alkuperäiseen ytimeen kuuluvina pelaajina.  
 
Mikäli pelaaja vaihtaa asuinpaikkakuntaa kesken kauden, on pelaajalla mahdollisuus anoa ultimatejaostolta 
erikseen lupaa seuran vaihtoon. Tämä täytyy kuitenkin viimeistään tehdä ennen viimeistä osaturnausta edeltävän 
viikon perjantaita klo 23:59. 
 
Projektijoukkueet: 
Erilaiset projektijoukkueet voivat anoa ultimatejaostolta lupaa osallistua tourille omana joukkueenaan. Tällainen 
lupa voidaan myöntää korkeintaan yhteen osaturnaukseen. Lupa on anottava viimeistään kaksi viikkoa ennen 
pelattavaa turnausta. Tällöin projektijoukkueen pelaajat saavat edustaa kyseistä joukkuetta ilman, että se 
vaikuttaisi pelaajan mahdollisuuksiin osallistua muissa osaturnauksissa varsinaisen joukkueensa kokoonpanoon. 
Jos projektijoukkue osallistuu heti ensimmäiseen osaturnaukseen, niin silloin siihen osallistuvien pelaajien seura ja 
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joukkue määrittyy vasta toisesta osaturnauksesta alkaen. Projektijoukkue ei voi saada tour-pisteitä. 
Osaturnauksen pisteet lasketaan tällöin projektijoukkueet pois lukien. 

 

 

II TOURIN KILPAILUSÄÄNNÖT 
 

 
1. Osallistumisoikeus 
 
1.1. Pelaajat 

 
Kaikkien pelaajien tulee olla Liiton jäseniä ja heillä tulee olla kilpailulisenssi maksettuna, voidakseen osallistua 
tourille. Myös ulkomaalaisella pelaajalla tulee olla jäsenyys ja kilpailulisenssi, saadakseen oikeuden pelata 
Suomen mestaruuskilpailuissa.  

Pelaajalistan ottelun toimitsijalle toimittanut seura vastaa siitä, että kaikki ao. listalla ilmoitetut pelaajat ovat Liiton 
jäseniä ja heillä on lisäksi kilpailulisenssit maksettuna.  

 

1.2. Joukkueet 
 

Ulkomaalaiset joukkueet (jonkin toisen valtion liitokiekkoliittoon kuuluvat joukkueet) voivat osallistua osaturnauksiin 
ilman Suomen liitokiekkoliiton jäsenyyttä ja kilpailulisenssejä. He eivät kuitenkaan voi osallistua Suomen 
mestaruuskilpailuun. Täten heitä ei noteerata tourin pisteissä. Tour-pisteet lasketaan tällöin ulkomaiset joukkueet 
pois lukien.  

 

2. Sarjoihin ilmoittautuminen 
 
Seurojen tulee ilmoittautua kirjallisesti joukkuekohtaisesti jokaiseen osaturnaukseen. Osaturnausten 
ilmoittautumistakarajat kerrotaan kausikohtaisesti erikseen.  

Joukkueen turnaus/tourmaksu on suoritettava ultimatejaoston määrittämään eräpäivään mennessä. 

Mikäli joukkueita ilmoittautuu osaturnaukseen enemmän kuin on paikkoja, ultimatejaosto valitsee osallistujat 
turnauskohtaisesti, ensijaisesti ilmoittumisjärjestyksen mukaan.  

Joukkueessa pelaavien pelaajien nimet ja pelinumerot on oltava joukkueen ensimmäisen ottelun toimitsijalla 
viimeistään puolta tuntia ennen ensimmäistä ottelua kirjoitettuna Liiton tätä tarkoitusta varten toimittamalla 
kaavakkeella (kaavakkeen puuttuessa lista tulee toimittaa vapaamuotoisena). Uusia pelaajia voi tämän jälkeen 
lisätä toimitsijan hallussa olevalle listalle niin, että listalla viimeistään puolta tuntia ennen kutakin ottelua olevat 
pelaajat saavat pelata seuraavassa ottelussa. Joukkueen kapteeni on vastuussa listan sisällöstä ja sen 
toimittamisesta ajallaan. Seura on vastuussa siitä, että listalle lisätyt pelaajat ovat Liiton jäseniä ja heillä on 
voimassa oleva kilpailulisenssi.  
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3. Pelattavat turnausmuodot 
 
Ultimatejaosto päättää osaturnauskohtaisesti joukkuemäärän mukaan aina kulloinkin käytettävän turnausmuodon. 
Pääperiaatteena pyritään pelaamaan lauantaina lohkopelit ja mahdollisesti jo yksi kierros pudotuspelejä. 
Sunnuntaina pelataan puolestaan loput pudotuspelit sekä sijoituspelit.  
 

3.1 Otteluiden pituus 

 

3.1.1 Piste- ja aikarajat 

Tour, avoin sarja: pisteraja 15 pistettä, aikaraja 1 h 30 min. 

Tour, naisten sarja: pisteraja 15 pistettä, aikaraja 1 h 30 min. 

Pelikello ei pysähdy aikalisien tai puoliaikojen ajaksi. 

Piste- ja aikarajat ovat samat myös finaaliturnauksessa.  

 

3.1.2 Pistekatto ja absoluuttiset pistekatot 

Määritelmä: Peliaika päättyy kun aikarajan täyttymisen hetkellä pelattava piste päättyy. 

Pistekattoa käytetään pelin maksimipituuden määrittelemiseen kun peliaika päättyy. Se lasketaan lisäämällä 2 
pistettä johtavan joukkueen pistemäärään kun peliaika on päättynyt. Näin saatu summa kertoo pistekaton, johon 
asti peli pelataan. Joukkue, joka saavuttaa tämän pistekaton ensimmäisenä (tai alkuperäisen pisterajan, jos tämä 
oli alempi kuin uusi pistekatto, sekä kahden pisteen eron vastustajaan), voittaa ottelun. 
Absoluuttinen pistekatto on 17 pistettä. 

 

3.1.3 Aikalisät, puoliaika, yliaika 

Puoliaika: 
10 minuutin pituinen puoliaika pidetään kun ensimmäinen joukkueista saavuttaa 8 pistettä  

Jos aikaraja täyttyy ennen puoliaikaa ja pelille laskettava uusi pistekatto on yhden tai kaksi pistettä korkeampi kuin 
puoliajan pistemäärä, puoliaikaa ei pidetä, mutta peli keskeytetään kun normaaliin puoliajan pistemäärään 
päästään ja peliä jatketaan tästä niin kuin olisi normaalisti jatkettu puoliajan jälkeen (eli seuraavan aloitusheiton 
heittää joukkue, joka vastaanotti pelin ensimmäisen aloitusheiton). 

Aikalisät: 
Kesäkausi: joukkueilla on kaksi 2 minuutin aikalisää pelijaksoa kohden.  

 

3.1.4 Aikarajan täyttyminen 

Piste, jonka aikana aikaraja täyttyy, tulkitaan kuuluvaksi peliaikaan. Jos aikaraja täyttyy kesken pisteen 
pelaamisen, pistekatto lasketaan ja ilmoitetaan kun ao. piste on pelattu loppuun. 
Jos aikaraja täyttyy maalin teon ja sitä seuraavan aloitusheiton välillä, pistekatto lasketaan ja ilmoitetaan kun 
seuraava piste on pelattu loppuun. 
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4. Joukkueiden keskinäinen järjestys 
 
Pisteytys: 
 
Tourin osaturnauksissa jaetaan pisteitä sijoituksen mukaan. Kaikkien osaturnausten jälkeen kaksi eniten pisteitä 
kerännyttä joukkuetta kohtaavat finaalissa. Kaksi seuraavaksi eniten pisteitä saaneet kohtaavat puolestaan 
pronssiottelussa. Muut sijoitukset määräytyvät suoraan tourilla kerättyjen pisteiden mukaan.  
 
Pisteitä jaetaan jokaisessa osaturnauksessa seuraavan taulukon mukaisesti.  
 
1 301 
2 200 
3 190 
4 175 
5 170 
6 155 
7 150 
8 135 
9 130 
10 115 
11 110 
12 95 
13 90 
14 75 
15 70 
16 55 
 
Jos kahdella tai useammalla joukkueella on yhtä paljon tour-pisteitä sarjan päätyttyä, ratkaistaan niiden 
keskinäinen sijoittuminen sarjassa seuraavasti: 

1. jokaista tässä esitettyä tasapistesääntöä sovelletaan yhtäläisesti kaikkiin tasapisteissä oleviin joukkueisiin. Jos 
säännön soveltamisen jälkeen kaikki ao. joukkueet ovat edelleen tasoissa, siirrytään järjestyksessä seuraavaan 
sääntöön. Jos vain yksi tai useampia alaryhmiä ao. joukkueista on yhä tasapisteissä, palataan sääntöön nro 2 
yksitellen jokaisen ryhmän kanssa. 

2. keskinäisten otteluiden voitot (jos useampi kuin kaksi joukkuetta ovat tasapisteissä, käytetään voittoprosenttia) 

3. keskinäisten otteluiden maaliero 

4. maaliero tourin kaikissa otteluissa 

5. keskinäisissä otteluissa tehdyt maalit 

6. joukkueen tourin kaikissa otteluissa tehdyt maalit 

7. Mikäli joukkueiden järjestystä ei voida edellä mainitulla tavoilla ratkaista, määrätään joukkueiden keskinäinen 
järjestys Liiton Ultimatejaostoa edustavan henkilön valvonnassa suoritettavalla arvonnalla. 
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Seeding: 
 
Lähtö-seeding on edellisen kauden loppusijoitukset, jonka mukaan joukkueet jaetaan lohkoihin ensimmäiseen 
osaturnaukseen. Tämän jälkeen seedaukseen käytetään aina edellisen osaturnauksen sijoituksia. Mahdolliset 
projektijoukkueet ja ulkomaiset joukkueet seedataan osaturnauksiin tapauskohtaisesti ultimatejaoston harkinnan 
mukaan.  
 

5. Ottelusta myöhästymiset ja luovutukset 
 
5.1 Ottelusta myöhästyminen 

Jos joukkue myöhästyy sovitusta peliajan alkamisajankohdasta tai joukkue saapuu vajaalukuisena, 
vastustajajoukkue saa jokaisesta minuutista, jonka pelin alkaminen viivästyy, yhden pisteen. 
Jos joukkue ei lainkaan saavu otteluun tai saapuu vajaalukuisena tai yli 15 minuuttia sovitusta 
alkamisajankohdasta myöhästyneenä esittämättä pätevää syytä menettelyynsä, katsotaan pelikentälle 
saapunut vastustajajoukkue voittajaksi lukemin (voittoon tarvittava maalimäärä) - 0. 

Mikäli myöhästymiseen tai estymiseen on ollut pakottava syy, voi Ultimatejaosto myöhästyneen tai estyneen 
joukkueen hakemuksesta määrätä ottelun uudelleen pelattavaksi tai yrittää järjestellä ottelu johonkin toiseen 
ajankohtaan saman osaturnauksen aikana.  

Hakemus uusintaottelun järjestämisestä tulee toimittaa Ultimatejaostolle kirjallisesti kolmen seuraavan arkipäivän 
kuluessa. 

Vajaalukuiseksi käsitetään joukkue, josta ottelun alkamishetkellä on paikalla alle seitsemän pelaajaa. 

 

5.2 Otteluiden luovutukset 

Jos joukkue osaturnauksessa luovuttaa ottelun, joukkue tuomitaan hävinneeksi tuon osaturnauksen saamatta 
yhtään tour-pistettä. Ultimatejaostolla on mahdollisuus sulkea kyseinen joukkue koko tourilta, seuraa kuultuaan.  

Luovuttamiseksi katsotaan se, että joukkue myöhästyy yli 15 minuuttia ottelusta ilmoittamatta siitä etukäteen.  


